
`                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Κουντουράκη Κυριακή      
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135    Χανιά: 05/09/2011 
Τηλ.:  28213-41633     Αριθµ. Πρωτ.: 74472 
Fax:  28213-41676      Αριθµ. Απόφ.:663 

www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                           
     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
      Ο 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

΄Εχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3250/2004, όπως συµπληρώθηκε µε το Ν. 3536/2007. 
2. Τις αποφάσεις ∆ηµάρχου του πρώην ∆ήµου Νέας Κυδωνίας µε αρ. 36/5-3-2010 και  

118/6-5-2010 περί πρόσληψης προσωπικού µερικής απασχόλησης 
3. Τις Συµβάσεις Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου µερικής απασχόλησης 

χρονικής ∆ιάρκειας 18 (δέκα οκτώ µηνών) µεταξύ του ∆ήµου Νέας Κυδωνίας και των 
παρακάτω υπαλλήλων  

4. Την υπ’ αριθµ.  422/6-5-2011 απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων  σχετικά µε την παράταση των 
συµβάσεων έως 4/9/2011 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 και τις διατάξεις του Νόµου 3852/2010 
6. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και   

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
7)   Το γεγονός ότι οι συµβάσεις  εργασίας των παρακάτω λήγουν την  4/9/2011.  

    Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 Λύνουµε την εργασιακή Σχέση των κάτωθι: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆Ε Ανάπτυξη Πολιτιστικής Συνείδησης & ∆ράσεις – 
∆ιοργάνωση Πολιτιστικών Εκδηλώσεων 

2 ΒΟΥΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ Φύλαξη Σχολικών Κτιρίων 
3 ∆ΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ Προώθηση για την Απασχόληση & Ενηµέρωση Ανέργων 
4 ΚΑΣΤΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ∆Ε Γραφείο Ενηµέρωσης Πολιτών 
5 ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕ Γραφείο Ενηµέρωσης Πολιτών 
6 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΙΟΓΕΝΗΣ ΥΕ Οδική ασφάλεια µαθητών 
7 ΝΑΞΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆Ε Πολιτική Προστασία 
8 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ Οδική ασφάλεια µαθητών 
9 ΣΟΪΛΕΝΤΑΚΗ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ Προστασία Περιβάλλοντος 
10 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ Κοινωνική Ενσωµάτ. Μεταναστών 

 
οι οποίοι εργάστηκαν  για το χρονικό διάστηµα από  5/3/2010 και από 6/5/2010 έως 
30/4/2011 µε δυνατότητα παράτασης µέχρι τη συµπλήρωση του 18µηνου ήτοι έως 
4/9/2011   µε σύµβαση Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου µερικής 
απασχόλησης και χορηγούµε την αναλογία επιδόµατος αδείας από 1/7/2010 έως 4/9/2011.  

 
          

   Ο  ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Κοινοποίηση:              

1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα       
2.   Ενδιαφερόµενους  
3. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών    ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ      
4. Τ.Α.Α.∆(2)  

 

ΑΔΑ: 4ΑΧΧΩΗ5-ΩΛΚ


